
HPE QK724A Foglio dati

RICETRASMETTITORE AD ONDE CORTE SFP+ DA 16 GB SERIE B HPE, 656435-001

QK724A

QK724A è l'XCVR SFP+SW HPE serie B da 16 Gb. Il ricetrasmettitore a onde corte SFP+ HPE serie B è progettato per gli

switch della serie B, inclusi HPE SN8000B 32 e SN8000B 48. Questo modulo ricetrasmettitore SFP+ ad alte prestazioni è

compatibile con personal computer HP selezionati. Viene fornito con un connettore LC a onde corte con canale in fibra

da 16 Gb per prestazioni ottimali. È necessario uno slot SFP+ per collegare questo modulo plug-in.

Specifiche

Modello: QK724A

Fattore di forma: SFP+

Velocità dati massima: 16 Gbps

Lunghezza d'onda: 850 nm

Distanza massima del cavo: 100 m @ OM3 MMF

Connettore: duplex LC

Componenti ottici: VCSEL 850nm

Media: MMF

Supporto DOM: Sì

Potenza TX: -7,8~-1,3 dBm

Sensibilità del ricevitore: <0dBm

Intervallo di temperatura commerciale: da 0 a 70°C (da 32 a 158°F)

Protocolli: conforme a MSA



Compatibilità

HPE QK724A è supportato su un'ampia gamma di apparecchiature HPE:

HP SN8000B 8-Slot Pwr Pack+ Dir Switch

Blade FC HP SN8000B da 16 Gb a 48 porte

Acquista ora
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